МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»
hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГАН
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 декабря  2020г.                                                                                  № 104
с. Тунка
Об отмене постановления «Об утверждении Порядка определения  объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,  финансируемым из  бюджета Администрации  муниципального образования сельское поселение «Тунка» на иные цели»
	Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка» № 102 от 02.12.2020 г. «Об утверждении Порядка определения  объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,  финансируемым из  бюджета Администрации  муниципального образования сельское поселение «Тунка» на иные цели»
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации МО СП «Тунка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава-руководитель
[bookmark: _GoBack]                МА МО СП «Тунка»                                                                Т.В. Леонтьева